
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

DN57-PromoPROMO powerbanka Reload 20 + Alarm USB kabel zdarma

• DARMA Alarm USB kabel BUZZ ke každé powerbance Reload 20. 
USB kabel má konektor Micro USB. 
Limitovaná nabídka. 
 
Powerbanka Reload 20 poskytuje klid a sílu na cestách tím, že dává dostatek energie pro vaše zařízení USB, včetně mobilních telefonů, tabletů a fotoaparátů. Šestinásobná bez-
pečnostní ochrana zajištuje bezpečné a plynulé nabíjení bez sebemenších škod. Powerbanka je předem nabitá a ihned připravena k použití. Smartphon nabije více než 6x, vybitý 
tablet na 100% i s rezervou a jeho dva rychlonabíjecí USB porty dokáží nabíjet dvě zařízení zároveň. Perfektní cestovní velikost, menší váha než ostatní na trhu a velká síla, to je 
Reload 20. 
Alarm kabel BUZZ i s nabíječkou již nikdy nikde nezapomenete. Tento kabel na Vás totiž zavolá!Ideální pro cestovatele, kteří nechtějí nechávat nabíječky a kabely na hotelu. Zvuko-
vá signalizace - připomenutí při odpojení telefonu od nabíjení nebo upozornění na krádež ve veřejných prostorách 

• více detailů o parametrech produktů pod obj. č. DN57 a DC21 

 

8592718025410 24 měsíců 20 ks 


